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7.Alüminyum Sempozyumu, 08-09 Ekim 2015 tarihinde İstanbul Fuar 

Merkezi, Yeşilköy-İstanbul’da Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği, 

TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi ve TMMOB Metalurji ve Malzeme 

Mühendisleri Odası işbirliği ile gerçekleşmiştir.

Hannover-Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. tarafından düzenlenen ALUEXPO 2015 

“4.Alüminyum Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı”, ve İstanbul Demir Dışı 

Metaller İhracatçıları Birliği’nin organize ettiği Metalik Fikirler Ödül Töreni ile birlikte eş 

zamanlı olarak düzenlenmiştir.
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açılmıştır. 

Açılışta; Hannover Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü İbrahim ANIL, Avrupa Alüminyum 

Birliği Genel Direktörü Gerd GÖTZ, 7.Alüminyum Sempozyumu Yürütme Kurulu Başkanı  

Metin YILMAZ, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Malzeme Enstitüsü Müdürü  

Prof.Dr. Metin USTA, TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Tunçay ŞULAN, Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ali KİBAR, 

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Rıdvan MERTÖZ, 

Metalik Fikirler Yürütme Kurulu Başkanı Tahsin ÖZTİRYAKİLER ve Ekonomi Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı Adnan YILDIRIM birer konuşma yaptılar.
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7thAluminium Symposium
7. ALUMINYUM SEMPOZYUMU

Açılış konuşmalarından sonra 7.Alüminyum 

Sempozyumu’na: Ana Sponsorları Asaş Alüminyum, 

Assan Alüminyum ve SMS Group, sponsor olarak 

da Çuhadaroğlu Alüminyum Sistemleri, Glencore, 

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları 

Birliği, Jotun Boya ve Şahinler Metal firmalarına ve 

sempozyuma katkılarında dolayı Hannover Messe 

Ankiros Fuarcılık A.Ş.’ne birer teşekkür plaketi verildi.

Ana / Main SponsorAna / Main SponsorAna / Main Sponsor

SPONSORLAR  /  SPONSORS
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7.Alüminyum Sempozyumu’na; 

Kerem ALKİN (İstanbul Medipol 

Üniversitesi) ve Alper YEŞİLÇUBUK 

(Arçelik A.Ş.) davetli konuşmacı 

olarak katılmışlardır. 

Bu sempozyum’da bir yenilik olarak 
gelecekte meslektaşlarımız olacak 
öğrenciler için bir Öğrenci Oturumu 
gerekleştirilmiştir. Oturumda 
öğrencilere alüminyum sektörü 
tanıtılmış ve sektöründen beklentileri 
konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 
Oturum koordinatörlüğü Tınaz TİTİZ 
tarafından yapılmıştır. Oturumda Cenk 
ARSLAN (Arslan Alüminyum), Murat 
DÜNDAR (Assan Alüminyum), Vedat 
SANCAKDAR (Asaş Alüminyum) ve 
Mert GÜLVER (Assan Alüminyum) 
tarafından bilgilendirme sunumları 
yapılmıştır. Oturumun devamında 
öğrencilerin görüş ve önerileri alınmıştır.

   47 sözlü bildiri + 28 poster bildiri 

= 75 bildiri sunulmuştur.
14 

oturumda

7.Alüminyum Sempozyumu’nda; Açılış 

Oturumu, Alüminyum ve Alüminyum Alaşımlarının 

Kullanım Alanları, Alüminyum Pazarı ve Ticareti, Kalite ve İşçi 

Sağlığı ve İş Güvenliği, Ticari Bildiriler, Alüminyum Döküm Prosesleri, Alüminyum 

Malzemeler, Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik, Ekstrüzyon Prosesleri, Alüminyum 

ve Alaşımlarının Kaynağı ve Isıl İşlem başlıklarında oturumlar gerçekleştirilmiştir.
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7thAluminium Symposium
7. ALUMINYUM SEMPOZYUMU

Sempozyum ile eş zamanlı yapılan ALUEXPO2015 “Alüminyum Teknolojileri Makina ve 
Ürünleri İhtisas Fuarı”, 08-10 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nin 9, 10 ve 11 no.lu 
hollerinde yüksek bir katılım ile gerçekleşmiştir. 

34 ülkeden, 186 yerli, 166 yabancı olmak üzere, toplam 352 firma katılmıştır. 77 ülkeden 1.283 
yabancı, 9.357 yerli olmak üzere, toplam 10.640 kişi fuarı ziyaret etmiştir. 20.000 m² fuar alanında 
9.104 m² net stand alanı üzerinden sergileme yapılmıştır.
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“Alüminyumun Yaratıcı Elleri” konulu 

bir fotoğraf Yarışması ve Sergisi 

düzenlenmiştir. 
Ahmet Şakir Kabasakal, Aslan Özcan, Burak 
Şenbak, Canan Bayrak, Caner Başer, Erkan Kıra, 
Ezgi Ece Sancakdar, Gökhan Unutmaz, Hülya 
Yeşil, Leyla Emektar, Murat Kasım, Mustafa 
Demirbaş, Sefa Candemir, Selçuk Özgüleryüz, 
Şefik Can Gökten, Ümmü Kandilcioğlu ve Yaşar 
Akça’nın toplam 42 fotoğrafı sergilenmeye layık 
bulunmuştur.

Fotoğraf Yarışması sonucunda; Selçuk 
ÖZGÜLERYÜZ “Döküm” adlı fotoğrafı ile 
1.Ödülünü, Caner BAŞER “686868-01-02” adlı 
fotoğrafı ile 2.Ödülünü ve Aslan ÖZCAN “Kıvılcım” 
adlı fotoğrafı ile 3.Ödülünü kazanmıştır.

FOTOĞRAF YARIŞMASI 

VE SERGİSİ

www.metalurji.org.tr/alus
/alusist

TMMOB METALURJİ VE  

MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI

7. ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU

08-09 EKİM 2015 İSTANBUL FUAR MERKEZİ
SERGİ YERİ VE TARİHİ : 

KATILIM ŞARTLARI : 

“Alüminyumun Yaratıcı Elleri” konulu 

bir fotoğraf Yarışması ve Sergisi 

düzenlenmiştir. 

Ahmet Şakir Kabasakal, Aslan Özcan, Burak Şenbak, 
Canan Bayrak, Caner Başer, Erkan Kıra, Ezgi Ece 
Sancakdar, Gökhan Unutmaz, Hülya Yeşil, Leyla Emektar, 
Murat Kasım, Mustafa Demirbaş, Sefa Candemir, Selçuk 
Özgüleryüz, Şefik Can Gökten, Ümmü Kandilcioğlu ve 
Yaşar Akça’nın toplam 42 fotoğrafı sergilenmeye layık 
bulunmuştur.

Fotoğraf Yarışması sonucunda; Selçuk ÖZGÜLERYÜZ 
“Döküm” adlı fotoğrafı ile 1.lik Ödülünü, Caner BAŞER 
“686868-01-02” adlı fotoğrafı ile 2.lik Ödülünü ve 
Aslan ÖZCAN “Kıvılcım” adlı fotoğrafı ile 3.lük Ödülünü 
kazanmıştır.
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7thAluminium Symposium
7. ALUMINYUM SEMPOZYUMU

7.Alüminyum Sempozyumu sunulan bildirilerin kalitesi ve yüksek katılımcı oranı 

ile başarılı bir sempozyum olarak gerçekleşmiştir. 

2017 yılında yapılacak sempozyum ile daha ileri seviyelere ulaşılması 

hedeflenmektedir.




